

お得意先各位

ニュートリー株式会社

「ポット de とろみ」「ポット de ゼリー」各種 表示変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「ポット de とろみ」「ポット de ゼリー」各種の原材料変更に伴う栄養成分表示の変更、及びお問い合わせ先 URL の変更を行うこととなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

今後とも相変わらずのご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更内容

- ・原材料の変更に伴い、栄養成分表示の食塩相当量を幅表示へ変更
- ・栄養成分表示のカリウム値を削除
- ・お問い合わせ先 URL を変更

2. 変更詳細

- 栄養成分表示 【例:ポット de とろみ(ほうじ茶) 製品パッケージ】

現行品	変更後
【栄養成分表示(1包13g当たり)】 エネルギー:36kcal たんぱく質:0.4g 脂質:0g 炭水化物:10.7g (糖質:6.7g 食物繊維:4.0g) <u>食塩相当量:0.4g</u> <u>カリウム:250mg</u>	【栄養成分表示(1包13g当たり)】 エネルギー:36kcal たんぱく質:0.4g 脂質:0g 炭水化物: 10.7g(糖質:6.7g 食物繊維:4.0g) <u>食塩相当量:0.19~0.76g</u>

食塩相当量を幅表示へ変更し、カリウム値の表示を削除いたします。

※一部製品はシール対応を予定しております。

- 食塩相当量

弊社 商品コード	製品名	規格	現行品	変更後
			1包当たり	1包当たり ()内は中央値
A13301	ポット de とろみ(ほうじ茶)	13g×100包/ケース	0.4g	0.19~0.76g(0.48g)
A13320	ポット de とろみ(緑茶)	13g×100包/ケース	0.5g	
A13310	ポット de ゼリー(ほうじ茶)	10g×100包/ケース	0.2g	0.10~0.41g(0.26g)
A13330	ポット de ゼリー(緑茶)	10g×100包/ケース	0.2g	

- お問い合わせ先 URL

<http://www.nutri.co.jp> より <https://www.nutri.co.jp> へ変更いたします。

3. 変更品弊社出荷予定時期

2023年4月頃

4. 備考

- ・現行品の在庫がなくなり次第、順次変更品を出荷いたします。
- ・出荷開始予定時期は、ご注文状況により多少前後する可能性があります。予めご了承ください。
- ・切替期間は封緘テープを「白色」へ変更いたします。
- ・原材料名、規格等に変更はございません。

以上

<お問い合わせ先>

ニュートリー株式会社 / TEL: 0120-219-038

営業時間: 9:00~17:00(土日・祝日・年末年始・お盆を除く)

E-mail: info@nutri.co.jp URL: <https://www.nutri.co.jp>